Dicit autem quatuor: quid sit. cuius
vbi. et ad quod. quod sit. quod vox propter
quatuor. vox enim verbum precedit quod in
voce format verbum ut dicunt Augustini?
et sic iohannes precursor est verbi. **Lucas**
primus prophetarum enim ante facies domini pa-
rare vias eius. secundum est quod vox v-
bum declarat sicut iohannes declarat
christum. **Iohannes**. i. Ecce agnus dei ecce qui
tollis peccata mundi. Tercium est quod vox
deficit et verbum auditum perficit
Iohannes. iii. Ne oportet minui illum
autem crescere. Quartum est quod vox est
inutilis et absque verbo. et sic fuit in
utilis predicacio iohannis sine christo.
Actus. xix. Iohannes baptisauit in aqua
dicens in eum qui post se reverturus es
set ut crederet. hoc est in ihesum.
Actus. i. Iohannes qui dicitur baptisauit
aqua. sic ego dicit. vox clamantis
quod non mea fui vox sed eius qui cla-
mat intentione deuocantis. instantia
predicacionis. virtute vocacionis.
De intencione deuocantis. **Hebreo**.
v. In diebus carnis sue processus
placacionesque ad deum cum clamore
valido et lacrimis offerens in omnibus
exauditus est per sua reuerentiam
de instantia predicationis. **Psalmus**.
Laborum clamans rauce facte sunt
fauces mee. quod in illo clamore salu-
te desideabat. **Isaiae**. xxxviii. Si
autem pullus prudenter sic clamabo.
meditabor ut columba. De virtute
vocationis. qua vocabat eam loge
in predictis ex parte ad penitentiam mortu-
os ad vitam. et surdos ad auditum

Iohannes. viii. stabat ihesus et clamabat
dices. Si quis sit et veniat ad me et
bibat. Unde et lazarus suscitans cla-
mabat Iohannes. xi. Et de surdis dicit
Isaiae. xliv. Surdi audite. et
quis surdus non ad quem nuntios mihi?
Dic est ergo vox clamantis et a
sono peccati homines excitatis. **Romanorum**.
xix. Hora est iam nos de somno
surgere. Et ubi enim in deserto quod sig-
nificat iudea in proximo ad desertum
redigenda. vel mundum a sanctis
deserendam. vel ad terram solitudinem
ubi impedimenta a multitudine
tumultuancium non habebat. Unde
moses **Exodus**. iii. minauit gregem
sibi omnissimum ad interiora deserti
hoc est ad mystica legis deserende.
Et mattheus. iii. ductus est ihesus in de-
sertum a spiritu. hoc est ubi sancti
mundum deseruerunt. Et luce. i. Jo-
hannes erat in desertis agens ubi
multitudo tumultuancium deuocorum
sua non impediebat. **Markus**. vi. Ve-
nite in desertus seorsim et regescite
puellum. sic ergo est vox clamantis in
deserto. Ad quid autem vel quod cla-
mat? dirigite viam domini. via do-
mini madata eius fuit. quod via sicut
dicta glosa: digitur per fidem et opera
per que ingreditur christus ad nos. et
nos ad ipsum. **Psalmus**. pax gressus
meos in semitis tuis ut non moue-
antur vestigia mea. **Hebreo**. xi.
gressus vestros facite pedibus vestris
ut non claudicas quod erreret magis
at sanetur. **Quod** videt impossibile quod